

N:o 146.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 16 maj 1907.
— — — — Andra Kammaren den 17 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts proposition till Riksdagen angående bestridande af kostnaden för en kontroll- och justeringsstyrelse m. m.

(Sammansatta Stats- och Bevillningsutskottets utlåtande N:o 8.)

Till Konungen.

I en den 15 sistlidne mars till Riksdagen aflåten proposition, n:o 105, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande af propositionen bifogadt utdrag af statsrådsprotokollet öfver finansärenden för samma dag föreslagit Riksdagen att

ej mindre medgifva,

att till aflönande af nuvarande chefen för finansdepartementets kontroll- och justeringsbyrå äfvensom af de vid byrån för närvarande anställda byråingenjör, kanslisekreterare och vaktmästare, hvilka jämlikt åtagande skulle förordnas såsom respektive chef, ledamöter och vaktmästare vid kontroll- och justeringsstyrelsen, må dels disponeras de belopp, hvilka af det å sjunde hufvudtiteln för finansdepartementets afdelning af Kungl. Maj:ts kansli uppförda ordinarie anslag jämte sjunde hufvudtitelns förslagsanslag till ålderstillägg i form af lön, tjänstgöringspenningar och ålderstillägg eljest skolat till nämnda tjänst innehafvare utgå, dels ock såsom lönefyllnad åt bemälda byråingenjör och kanslisekreterare af förslagsanslaget till kontroll å tillverkningsafgifter utgå ett belopp af 500 kronor åt hvardera för år räknadt;

att till aflönande af en tredje ledamot i kontroll- och justeringsstyrelsen för tiden från och med den 1 juli 1908 må af förslagsanslaget till kontroll å tillverkningsafgifter utgå ett belopp af 4,500 kronor för år räknadt, äfvensom, i den mån ålderstillägg för honom ifrågakommer,

Bih. till Riksd. Prot. 1907. 10 Saml. 1 Afd. 1 Band. 47 Häft. (N:o 146.) 1

härför erforderligt belopp af det under sjunde hufvudtiteln uppförda förslagsanslaget till ålderstillägg;

att vid tjänstledighet af annan anledning än semester för någon af bemälda tjänst innehafvare vid kontroll- och justeringsstyrelsen de vikarien tillkommande tjänstgöringspenningar äfvensom den del af lönen, som den tjänstledige kan förpliktas att under ledigheten för tjänstens uppehållande afstå, må utgå af samma anslag som lönen och tjänstgöringspenningarna till den förre;

att, därest någon af de nuvarande tjänst innehafvarne vid kontroll- och justeringsbyrån från tjänsten afgår, till aflönande af den, som förordnas att uppehålla däremot svarande befattning i kontroll- och justeringsstyrelsen, må disponeras det belopp af förenämnda anslag för finansdepartementets afdelning af Kungl. Maj:ts kansli, som af den afgångne uppburits, äfvensom, därest denne innehaft byråingenjör- eller kanslisekretärbefattning vid kontroll- och justeringsbyrån, såsom lönefullnad ett belopp af 500 kronor för år räknadt af förslagsanslaget till kontroll å tillverkningsafgifter jämte, i den mån sådant ifrågakommer, ålderstillägg af förenämnda under sjunde hufvudtiteln anvisade förslagsanslag till ålderstillägg;

att tjänst innehafvare inom kontroll- och justeringsbyrån, hvilken förordnas att uppehålla tjänst inom kontroll- och justeringsstyrelsen, må för åtnjutande af ålderstillägg tillgodoräknas den tid, han i sådant hänseende ägt tillgodoräkna sig med afseende å sin tjänst inom byrån;

att till aflönande af amanuenser samt till vikariatsersättning, renskrifning m. m. vid kontroll- och justeringsstyrelsen ett belopp af 4,300 kronor för år räknadt må utgå af förslagsanslaget till kontroll å tillverkningsafgifter; samt

att alla expenser vid kontroll- och justeringsstyrelsen må bestridas af samma anslag;

än äfven höja det i staten för finansdepartementets afdelning af Kungl. Maj:ts kansli uppförda ordinarie anslag till amanuenser, vikariatsersättning, renskrifning med mera, nu 14,700 kronor, till 15,400 kronor, eller således med 700 kronor.

Denna Eders Kungl. Maj:ts framställning har af Riksdagen bifallits.

Stockholm den 17 maj 1907.

Med undersätlig vördnad.